
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.16-2/19                                                                      Poznań, dnia 17.04.2019 r. 
  
 

INFOMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie usługi związanej z usunięciem 
przerastającej zieleni z nawierzchni chodników, ścieżek rowerowych, peronów zatok autobusowych, 
wysepek, ścieków  oraz krawężników na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie ofertę złożyli 
następujący wykonawcy: 
 

 Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena (C) – 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów. 
C+ CR + ID 

Czas reakcji (CR) 
Obliczenie punktów w kryterium:  
Czas reakcji (CR) – 0, 10, 20 pkt 

Ilość dni  
na wykonanie 

jednego zlecenia 
(ID) 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Ilość dni na wykonanie jednego 

zlecenia (ID) – 0, 10, 20 pkt 

1 
Grupa ASTRA Plus Sp. z o. o. 
61-062 Poznań, ul. Mścibora 88 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
KOM-SYSTEM Łukasz Haryk 
64-000 Kościan, os. Jagiellońskie 10/1 

23 392,80 
(23 392,80 : 23 392,80) * 60,00 pkt = 

= 60,00 pkt 

100,00 pkt 2 dni 20,00 pkt 

25 dni 20,00 pkt 

3 
Ogrodowa Aranżacja IWART OGRODY  
62-066 Granowo, ul. Kościuszki 

OFERTA ODRZUCONA 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę Firmy:  
KOM-SYSTEM Łukasz Haryk 
64-000 Kościan, os. Jagiellońskie 10/1 za cenę brutto 23 392,80 zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 80/100) 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu. 
 
Ponadto informujemy, że oferty firm: Grupa ASTRA Plus Sp. z o. o. 61-062 Poznań, ul. Mścibora 88  
oraz Ogrodowa Aranżacja IWART OGRODY 62-066 Granowo, ul. Kościuszki zostały odrzucone na podstawie 
art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
 (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zmianami) – treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 



 

zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3. Dnia 31.03.2019 r. Zamawiający dokonał modyfikacji treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę druku oferty. Ww. Wykonawcy złożyli ofertę  
na druku oferty sprzed modyfikacji, oferując czas reakcji i ilość dni na wykonanie zlecenia niezgodny 
ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 


